
  1 

 
 
 
 

 
Stazione Zoologica “Anton Dohrn” di Napoli 

Villa Comunale, 1 – 80121 Napoli 
Avviso di post informazione 

ART. 29 del D.lgs. n. 50/2016 
CIG: ZC62F1FC67 

 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Stazione Zoologica Anton Dohrn - Villa Comunale 

1, 80121 Napoli – Pec: ufficio.protocollo@cert.szn.it; 

OGGETTO: arredi per ufficio sede di Roma 

TIPO PROCEDURA: Procedura negoziata ex art. 36, comma 2, lett. a) del 

D.Lgs. 50/2016; 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Affidamento diretto su MEPA 

OFFERTE AMMESSE: 1 

SOGGETTO AGGIUDICATARIO: IKEA ITALIA RETAIL SRL 

Strada Provinciale208,3 - 20061 - Carugate(MI) ITALIA  

P.IVA  02992760963 C.F 11574560154 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: Trattativa n°1459633 del 18/11/2020 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: 1.046,72 oltre IVA  

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Violante Stefanino – Ufficio 

tecnico – Mail: violante.stefanino@szn.it 

Napoli, 20/11/2020 
 
      Il R.U.P. 
  Violante Stefanino 
 


		2020-11-20T09:44:28+0100
	Violante Stefanino




